41 de 1de julio de 1998 y e¡ decreto 155 del 5 de agosto de 201L, que modifica

algunos artículos del Decreto E.iecutivo 123 del 2009.-----

Para constancia, se firma la presente Declarac¡ón Notar¡al Jurada, en presencia de los testigos

señores Jud¡th Méndez de Serracin, con cédula ocho - doscientos treinta y siete - ciento veintitrés (8-

237-LZ?l y Félix Antonio Cano, con cédula de identidad personal número cuatro - setec¡entos

setenta y nueve - dos mil doscientos c¡ncuenta y dos (4-779-2252), ambos panameños, mayores de

edad, vecinos de esta cludad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme,